[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	16.10.2015

	№ 9

	О правовом и организационном обеспечении органами местного самоуправления муниципальных районов исполнения полномочий в сфере физической культуры и массового спорта

Заслушав информацию Зотовой У.А. начальника отдела по социальной политике администрации Ординского муниципального района о правовом и организационном обеспечении органами местного самоуправления муниципальных районов исполнения полномочий в сфере развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий для лиц с ограниченными возможностями
 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
	2. Рекомендовать администрации Ординского муниципального района включить в Стратегию социально-экономического развития Ординского муниципального района Пермского края на 2016-2030 годы» организацию работы с инвалидами.

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин